

ERLOCK FILM ApS

Jahnsensvej 10
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2021

Ulrich Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERLOCK FILM ApS
Jahnsensvej 10
2820 Gentofte

CVR-nr: 21508780
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Filmproduktion

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2020 har efter omstændighederne været tilfredsstillende.

Årets resultat et underskud på 182.286 foreslås overført til næste år.

Selskabet er ikke indgået i forsknings-og udviklingsomkostninger

Selskabet har også for regnskabsåret 2021 fravalgt revision

Forventningerne til fremtiden er positive idet aktiviteterne forventes at blive øget.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser, som har betydning for bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr.31. december 2020

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse

Inventar afskrives over fem år

Balance

Der er ikke afsat eventualskat af forskelsværdien mellem den regnskabsmæssige værdi og den skattemæssige, idet denne er lavere.

Nom 40.000 i associeret selskab, andel 50%, Årsregnskab er ikke blevet forelagt

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.759.075	3.362.750
Eksterne omkostninger		-763.525	-1.131.317
Bruttoresultat		995.550	2.231.433
Personaleomkostninger		-1.115.000	-425.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.259	-6.148
Resultat af ordinær primær drift		-131.709	1.800.285
Nedskrivning af finansielle aktiver			-42.669
Øvrige finansielle omkostninger		-50.577	-17.894
Ordinært resultat før skat		-182.286	1.739.722
Skat af årets resultat			-388.448
Årets resultat		-182.286	1.351.274
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-182.286	1.351.274
I alt		-182.286	1.351.274

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		496.091	477.792
Materielle anlægsaktiver i alt		496.091	477.792
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		536.091	517.792
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.588.201	3.588.302
Tilgodehavende skat		62.000	30.000
Tilgodehavender i alt		3.650.201	3.618.302
Likvide beholdninger		1.181.840	1.200.780
Omsætningsaktiver i alt		4.832.041	4.819.082
AKTIVER I ALT		5.368.132	5.336.874

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.007.428	4.189.714
Egenkapital i alt		4.132.428	4.314.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.235.704	444.080
Skyldig selskabsskat			577.661
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.235.704	1.022.160
Gældsforpligtelser i alt		1.235.704	1.022.160
PASSIVER I ALT		5.368.132	5.336.874

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er ikke indgået i kautionsforpligtelser, garantiforpligtelser eller andre gældsforpligtelser udover hvad der fremgår af regnskabet

Nominel 40.000 i associeret selskab 50%, årsregnskab foreligger ikke

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1